tendientes a evitar la referida

depuración con la finalidad de conservar los recursos de la empresa, lo cual generó una presunta lesión al patrimonio público, de conformidad con lo establecido en el Art.6º de la Ley 610 de 2000

por la suma de Dieciocho Millones Quinientos Cincuenta y Cinco Mil Noventa y Un Pesos ($18.555.091) M/Cte, representada en el menoscabo, disminución, detrimento o pérdida de los recursos

públicos. (Cuadro 3 Informe Definitivo). 

PLAN DE MEJORAMIENTO

EMPRESA IBAGUEREÑA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO - IBAL SA ESP OFICIAL

PERIODO DE EJECUCION :

[...]

tendientes a evitar la referida

depuración con la finalidad de conservar los recursos de la empresa, lo cual generó una presunta lesión al patrimonio público, de conformidad con lo establecido en el Art.6º de la Ley 610 de 2000

por la suma de Dieciocho Millones Quinientos Cincuenta y Cinco Mil Noventa y Un Pesos ($18.555.091) M/Cte, representada en el menoscabo, disminución, detrimento o pérdida de los recursos

públicos. (Cuadro 3 Informe Definitivo).